



رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی چهارمحال و بختیاری؛
اجرای سرشماری عمومی کشاورزی در
چهارمحال و بختیاری

صفحه ۲



مدیرکل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری؛
۲۵۰ تن قیر رایگان به شهرداری هفتجان
تخصیص داده شد

صفحه ۳

به بهانه برگزاری اولین جلسه شورای عالی فضای مجازی:

برنامه دولت چهاردهم برای حکمرانی مجازی چیست؟

دولت باید بدون توجه به حواشی ای که از سوی برخی افراد و جریان‌ها در فضای حقیقی و مجازی صورت می‌گیرد، براساس منافع و مصالح کشور که در نهایت به نفع همه مردم است، قدم بردارد.

اخیراً اولین جلسه شورای عالی فضای مجازی در دولت چهاردهم، برگزار شد. براساس گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، دکتر پزشکیان در بخش پایانی سخنانش با اشاره به موضوع

فروش فیلترشکن توسط عده‌ای سودجو، با بیان اینکه برخی با فیلترشکن فروشی پول‌های میلیاردی کسب می‌کنند که این برای کشورمان خوب نیست، دستور داد تا این مساله حتماً به شکل دقیق و جدی مورد

رسیدگی قرار گرفته و تصمیم مقتضی در این مورد به طور کلی زمینه‌های رواج چنین کسب و کاری اتخاذ شود.

• متن کامل در صفحه ۲

اول دفتر

کارنامه یک ساله قاسم غفوری

یک سال پیش در چنین روزهایی مقاومت غزه ابتکار عملی بزرگ را به نمایش گذاشت که نه تنها هیمنه نظامی، اطلاعاتی و امنیتی رژیم صهیونیستی را فرو ریخت بلکه تمامی معادلات منطقه و بعضاً جهانی را تغییر داد.

یک سال پیش غزه، طوفان الاقصی را رقم زد که رژیم صهیونیستی و حامیان غربی آن پس از یک سال نسل‌کشی در غزه و لبنان و ترور فرماندهان رهبران بزرگی همچون شهید هنیسه، فرماندهان حزب‌الله از جمله سید حسن نصرالله دبیر کل حزب‌الله، مستشاران ارشد نظامی ایران همچون سردار نیلروشان نتوانسته‌اند ذره‌ای از ابعاد حقارت خود در طوفان الاقصی بکاهند بویژه اینکه عملیات‌های بزرگی همچون عملیات‌های موشکی و پهبادی یمنی‌ها و مقاومت عراق و عملیات‌های موشکی وعده صادق ۱ و ۲ جمهوری اسلامی ایران علیه این رژیم، بر شدت سست بودن خانه عنکبوت صهیونیستی افزوده است.

در باب آنچه در طول این یک سال طوفان الاقصی گذشته است اصلی‌ترین مسئله ریشه‌ها و دلایل این عملیات است.

• ادامه در صفحه ۲



گندمکاران چهارمحال و بختیاری با دستانی که همچنان خالی مانده

این روزها حال کشاورزان چهارمحال و بختیاری ناخوش است، کشاورزانی که زحمت دسترنج خود که خوشه گندم بوده را دیده اما پولی ندیده‌اند، پولی که بابت خرید تضمینی محصول گندم قرار بوده به حسابشان واریز شود اما بدقولی‌ها آنها را سخت در تنگنا قرار داده است.

هر ساله کشاورزان محصول گندم خود را به سیلوها تحویل می‌دهند و دیر یا زود مطالبات خود را دریافت می‌کنند، اما امسال بخت با کشاورزان چهارمحال و بختیاری یار نبوده و تا محصول خود را به سیلو تحویل دادند، خزانه ته کشیده!

قرار بود تا پایان شهریور مطالبات کشاورزان پرداخت شود اما خبری نشد، حتی گفته شد اوایل مهرماه مطالبات پرداخت می‌شود، شاید کشاورزان برخی از استان‌ها این مطالبات را دریافت کردند اما کشاورزان استانی همچون چهارمحال و بختیاری تنها ۱۵ تا ۲۵ درصد مطالبات به حسابشان واریز شده است.

سوال اینجاست که وقتی کشاورز اقدام به کشت محصول می‌کند و زمان برداشت به صورت تضمینی گندم را از کشاورز خریداری می‌کنند، آیا نباید پیش از مبلغ پیش‌بینی شده پول در خزانه باشد که اکنون کشاورزان چهارمحال و بختیاری ناراضی و سرگردان نباشند و برای خرید بذر و کود به مشکل برنخورند؟

• متن کامل در صفحه ۳

به مناسبت روز جهانی تغییرات اقلیمی

مسابقه برای همه دانش‌آموزان ایران

به مناسبت ۲۲ آبان (۲۴ اکتبر): روز جهانی مبارزه با تغییرات اقلیمی انجمن حفاظت از طبیعت و محیط زیست ایران با همکاری آموزشیار آب و تشکلهای آب و محیط زیست برگزار می‌کند. فراخوان مسابقه کتابخوانی «تغییرات اقلیمی دنیای زیبای ما»

دوستان عزیز با مطالعه کتاب تغییرات اقلیمی (مصیب شیرانی و بیبک باتجاریا - جوانا داوالا) شما هم می‌توانید با الهام گرفتن از این کتاب و ارائه ایده‌های خود در افزایش آگاهی از راهکارهای مؤثر برای مقابله با پیامدهای مخرب و سازگاری با تغییرات اقلیمی نقش‌آفرینی کنید.

این مسابقه‌ای با هدف جلب‌توجه بیشتر به روش‌های کارآمد مبارزه با تغییرات اقلیمی و نیز راهکارهای مؤثر برای سازگاری با این تغییرات برگزار می‌شود.

پس از مطالعه کتاب با همکلاسی‌ها و معلمان خود در این مورد صحبت کنید و با الهام از مفاهیم کتاب ایده و نظرات خود را متناسب با منطقه زندگی خود در مورد روشهای سازگاری با تغییرات اقلیمی فرم مسابقه برای ما ارسال کنید.

• به ایده‌های برتر جایزه داده میشود.

اعلام نتایج: ۵ آبان ماه

مهلت ارسال ایده‌ها: تا ۲ آبان ماه



اینترنِت، فیلترینگ و کاسبان فیلتر شکن!



فرهاد خادمی

آقای رئیس جمهور! شما قرار بود صدای بی‌صدایان باشید نه محدود کننده بیشتر زندگی آنها!

آقای پزشکیان واقعاً چه کسانی نمی‌گذارند موضوع فیلترینگ حل شود؟ شما رئیس شورایی عالی امنیت ملی کشور هستید چگونه نمی‌توانید با یک مصوبه شورا تمام دستگاه‌ها و افراد مخالف و سنگ انداز در این مسیر را تابع قانون کنید؟

آقای رئیس جمهور از سه شنبه شب گذشته که عملیات وعده صادق ۲ بدست دلاور مردان نیروهای مسلح با موفقیت تمام اجرا شد، همین مردم، همین جوانان با خریدن فیلتر شکن و حضور حماسی شان در شبکه‌های مجازی هیمنه و غیرت ایرانی را علیه دشمنان غدار، به نمایش گذاشتند. همین مردم پا به پای نیروهای مسلح، شبکه‌های اجتماعی را جهنمی برای صهیونیست‌ها ساختند و فریاد حقانیت ایران عزیز و مظلومیت غزه، فلسطین و لبنان را تا افلاک و کهکشان‌ها رساندند. حال چگونه می‌شود عده‌ای جزم اندیش در برابر این شکوه و عظمت مقابله و مقاومت می‌کنند؟ قرار بود شما هر جا برای امور مردم با مشکل مواجه شدید با آنها سخن بگویید و این جماعت اندک را افشا کنید و اما طی این ۱۰۰ روز کاری نکردید.

آقای پزشکیان با آزادسازی فضای مجازی خیلی بهتر می‌توان از کبان انقلاب اسلامی و نظام سیاسی آن دفاع کرد. شرایط جهانی و منطقه‌ای به گونه‌ای شده است که دولت و نظام اسلامی در کتا روشک‌های بالستیک و هایپرسونیک به لشکر مردمی و آماده در عرصه فضای مجازی نیازی دارند تا این مردم در نقش پیاده نظام همانند دوران دفاع مقدس بجنگ دشمنان بروند. آقای رئیس جمهور یک «با علی دیگر» لطفا!

«تضمین می‌دهم که تمام دولت در برابر گسست‌های اجباری، فیلتر کردن و فیلترشکن بازی و فشارهای بیرونی در تمام جلسات تمام قد بایستد.»

این بخشی از سخنان و نوشته‌های مسعود پزشکیان است که حدود سه روز پیش در بیحیوه انتخابات به مردم وعده داد و اینک بعد از گذشت این ایام هنوز اندر خم یک کوچه هستیم! فیلترینگ شبکه‌های اجتماعی نه تنها رفع نشده بلکه هیچکس هم پاسخ دقیقی به افکار عمومی نمی‌دهد.

چند روز پیش رئیس جمهور نهم در جلسه شورایی عالی فضای مجازی از ضرورت برخورد با فیلترشکن فروشان سخن گفت! در واقع این سخنان یعنی ایجاد محدودیت بیشتر برای مردم.

آقای رئیس جمهور چطور نمی‌داند که مردم بی‌دفاع و بی‌صدای ایران فعلاً ظلم و مظالم فیلترشکن فروشان را پذیرفته‌اند و لااقل دل خوش به این هستند که این جماعت پیدا و پنهان هستند ارتباط آن‌ها را با دنیای بیرون برقرار کرده‌اند و مردم راضی به این شده‌اند که ماهیانه میلیاردها تومان پول بی‌زبان را به این جماعت رنگارنگ بدهند اما ارتباطشان و کسب و کارشان برقرار بماند.

معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی چهارمحال و بختیاری خبر داد: پیش‌بینی شناسایی ۷۱۰۰۰ بهره‌بردار در سرشماری عمومی کشاورزی

معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی چهارمحال و بختیاری گفت: پیش‌بینی می‌شود حدود ۷۱ هزار بهره‌بردار در سرشماری عمومی کشاورزی شناسایی شود، که حدود ۷۲ درصد آن در مناطق روستایی ساکن باشند.

قهرمان روغنی در اولین جلسه هماهنگی سرشماری عمومی کشاورزی چهارمحال و بختیاری در سال ۱۴۰۳ اظهار کرد: یک بار آمارگیری می‌کنیم و چندین مرتبه براساس این آمار، امکانات و تسهیلات را دریافت می‌کنیم.

وی تصریح کرد: به این ترتیب هر کوتاهی که در این زمینه ایجاد شد، منجر به ضرر به استان می‌شود بنابراین اگر به دلیل ناقص بودن آمار و اطلاعات تخصیص‌ها کاهش یابد، اجحاف در حق استان است.

روغنی سهم ارزش افزوده بخش‌های مختلف استانی را ۱۸ درصد عنوان کرد و بیان داشت: ارزش افزوده این استان در بخش کشاورزی نسبت به کشور ۳/۱ درصد است و در سرشماری سال ۱۳۹۳، ۶۶ هزار بهره‌بردار شناسایی و شمارش شده است.

معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی چهارمحال و بختیاری ادامه داد: ۷/۱۳ درصد از شاغلان این استان در بخش کشاورزی فعال هستند و سرشماری عمومی کشاورزی عبارت است

از شمارش واحدهای عمومی و ثبت خصوصیات هر کدام به صورت مجزا است.

وی عنوان داشت: سه شهر بروجن، شهرکرد و فارسان به صورت تلفنی آمارگیری می‌شود و مابقی به صورت بلوک‌گردی خواهد بود. روغنی خاطر نشان کرد: پیش‌بینی می‌شود حدود ۷۱ هزار بهره‌بردار در این سرشماری شناسایی شود، که حدود ۷۲ درصد آن در مناطق روستایی ساکن باشند.

وی هدف از سرشماری عمومی کشاورزی را تهیه چارچوب آماری برای آمارگیری نمونه‌ای دانست و بیان داشت: اولین سرشماری سال ۱۳۵۲ انجام شد که واحد آن در حد آبادی بود، و پوشش روستایی داشت و در سال‌های ۱۳۳۷، ۱۳۷۲، ۱۳۸۲ و ۱۳۹۳ نیز به صورت شهری و روستایی اجرا شده است.

معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی چهارمحال و بختیاری جامعه آماری را کلیه افراد حقیقی و خصوصی و شامل بهره‌برداران ساکن و غیرساکن، عضو خانوارهای معمولی ساکن و عضو خانوارهای معمولی غیرساکن دانست و عنوان داشت: اجرای سرشماری در تاریخ ۱۲ آبان‌ماه تا ۲۶ آذرماه است و وس از سرشماری بازشماری انجام می‌شود و در نهایت آمار تائید خواهد شد و امید است تا ۳۱ تیرماه ۱۴۰۴ نتایج سرشماری اعلام شود.

اول دفتر



کارنامه یک ساله

ادامه از صفحه نخست

هر چند که مسائلی همچون ۷۵ سال اشغالگری و جنایت و ۱۶ سال محاصره غزه توسط صهیونیست‌ها حامیانش زمینه‌ساز بهره‌گیری مقاومت غزه از حق دفاع مشروع در برابر اشغالگری شد اما نگاهی واقع‌بینانه به تحولات منطقه نشانگر حقیقتی بالاتر است و آن بصیرت و دشمن شناسی مقاومت غزه و تعهد آنها در قبال منطقه و کشورهای اسلامی و بشریت است. طرح اخیر آمریکایی‌ها آن بوده که در لوی روند سازش، رژیم صهیونیستی را به نقطه اتصال و انتقال انرژی و ترانزیت منطقه مبدل سازد بگونه‌ای که نفت و گاز منطقه و کالا از این طریق این رژیم به خارج منطقه صادر و واردات از مسیر این رژیم صورت گیرد.

بر اساس این طراحی عملاً کشورهای منطقه و در نهایت جهان اسلام هیچگونه استقلال سیاسی، اقتصادی و امنیتی نداشته و مطیع و وامدار این رژیم می‌شدند در کنار آنکه آمریکا بر منابع و ثروت‌های منطقه سلطه یافته و نظام تک قطبی خود را به عرصه جهانی و بشریت تحمیل می‌نمود. لذا طوفان الاقصی نه صرفاً اقدامی برای ملت فلسطین بلکه ابتکار عملی از سوی مقاومت غزه بود که هر ضربه به رژیم صهیونیستی را اقدامی برای حمایت از جهان اسلام و بشریت می‌دانست. بر این اساس حمایت از غزه وظیفه یکایک امت اسلامی و حتی جامعه بشری است که دین خود را به مردم غزه و در ادامه آن لبنان ادا نماید. نکته دیگر آنکه در روند تحولات یک ساله نشان داده است که دشمن صهیونیستی و حامیان غربی آن صرفاً یک زبان را متوجه می‌شوند و آن زبان زور است چنانکه آنچه زمینه ساز شکست آنها در طول یک سال جنگ غزه، ناتوانی در لبنان به رغم ترور فرماندهان حزب‌الله و شکست طرح‌های منطقه‌ای آنها به رغم ترورها و جنایات فراوان شده است، قدرت مقاومت یا همان میدان بوده است.

بر این اساس اولین و اصلی‌ترین گزینه همچنان برای جهان اسلام و آزادی خواهان جهان در برابر توحش صهیونیستی - غربی همان میدان است که زمینه ساز دست یابی به پشتوانه بزرگی به نام بیداری افکار عمومی جهان شده است. در کنار میدان مولف‌های به نام دیپلماسی مطرح است که قطعاً همکاری و پیوند آن با میدان امری ضروری برای تحقق اهداف در مقابله با توطئه صهیونیستی-آمریکایی است.

اما نکته مهم آن است که با توجه به ماهیت فریبکار و غیر قابل اعتماد طرف مقابل، این دیپلماسی پیش از آنکه اقدامی برای تحرکاتی همچون برقراری آتش‌بس و پایان وضعیت بحرانی منطقه باشد باید در مسیر اولاً آگاه سازی جهانی در قبال حقانیت ملت فلسطین و لبنان در دفاع از خویش و کشورشان در برابر اشغالگری و محکوم سازی جهانی جنایات رژیم صهیونیستی و حامیانش باشد و ثانیاً نیز باید محور آن را همکاری و اتحاد جهان اسلام در حمایت از فلسطین و لبنان تشکیل دهد.

چنانکه ذکر شد توطئه دشمن علیه تمام جهان اسلام و بشریت است لذا اتحاد سراسری در برابر این وضعیت امری ضروری می‌نماید چنانکه رایزنی‌ها و مواضع رئیس جمهور پزشکیان در قطر و نیز سفر عراقچی وزیر امور خارجه ایران به لبنان در وضعیت جنگی و سوریه در همین راستا بوده است که بیانگر آن است که ایران در کنار میدان (وعدۀ صادق) دیپلماسی را نیز در خدمت امنیت منطقه و بشریت قرار داده است چرا که ایران امنیت منطقه و جهان اسلام را امنیت خود می‌داند و پیوند دیپلماسی و میدان را مولفه‌ای برای تحقق این مهم قرار داده است.

به بهانه برگزاری اولین جلسه شورای عالی فضای مجازی؛

برنامه دولت چهاردهم برای حکمرانی مجازی چیست؟



دولت باید بدون توجه به حواشی‌ای که از سوی برخی افسرد و جریان‌ها در فضای حقیقی و مجازی صورت می‌گیرد، براساس منافع و مصالح کشور که در نهایت به نفع همه مردم است، قدم بردارد. اخیراً اولین جلسه شورای عالی فضای مجازی در دولت چهاردهم، برگزار شد. براساس گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، دکتر پزشکیان در بخش پایانی سخنانش با اشاره به موضوع فروش

فیلتر شکن توسط عده‌ای سودجو، با بیان اینکه برخی با فیلتر شکن فروشی پول‌های میلیاردی کسب می‌کنند که این برای کشورمان خوب نیست، دستور داد تا این مساله حتماً به شکل دقیق و جدی مورد رسیدگی قرار گرفته و تصمیم مقتضی در این مورد و به طور کلی زمینه‌های رواج چنین کسب و کاری اتخاذ شود.

اما چند نکته:

مورد فضای مجازی سخنانی را مطرح کرد، اما ما هنوز نمی‌دانیم که دولت در زمینه مدیریت فضای مجازی دقیقاً چه برنامه‌ای دارد؟
● سسه: رئیس جمهور در این جلسه اشاره کرده است که دولت چهاردهم به دنبال اجرای قانون است و حتماً قانون را اجرا خواهد کرد. همچنین پیش از این، بارها در مورد اجرای سیاست‌های مدنظر رهبر معظم انقلاب سخن گفته‌اند. بنابراین، انتظار ما این است که در دولت چهاردهم، مدیریت و حکمرانی فضای مجازی، مبتنی بر احکام صادره و همچنین توصیه‌های رهبر معظم انقلاب، استنادی و قانون اساسی کشور باشد. در این راستا دولت باید بدون توجه به حواشی‌ای که از سوی برخی افراد و جریان‌ها در فضای حقیقی و مجازی صورت می‌گیرد، براساس منافع و مصالح کشور که در نهایت به نفع همه مردم است، قدم بردارد.
● چهار: در کنار توجه به حوزه نرم افزاری و کمک به رشد سکوی داخلی و حمایت از نخبگان جوان حوزه ICT، همچنین با توجه به اتفاق اخیر که در مورد انفجار پیچرها در لبنان رخ داد، ضروری است که در دولت چهاردهم موضوع خودکفایی در عرصه سخت افزاری حوزه ICT پیش از پیش مورد توجه قرار گیرد. قطعاً این موضوع، بخش مهمی از حکمرانی فضای مجازی قلمداد می‌شود.

● یک: اصل پیگیری در مورد وضعیت فیلتر شکن‌ها در صورتی که به ساماندهی وضعیت آن و جلوگیری از سودجویی عده‌ای منجر شود و همچنین در نهایت منجر به تصویب قوانین متناسب با آن شود، می‌تواند در جای خود مناسب باشد.
● دو: رهبر معظم انقلاب در دیدار رئیس جمهور و اعضای هیئت دولت با ایشان فرمودند: «فضای مجازی یک دنیای جدیدی است دیگر؛ شماها بیشتر از بنده هم حتماً مطلعید؛ یعنی فضای مجازی دیگر امروز مجازی نیست، امروز یک واقعیتی است در زندگی مردم که روز به روز هم دارد پیش می‌رود. آنچه مهم است این است که در فضای مجازی، حکمرانی قانونمند وجود داشته باشد؛ اینکه بنده گاهی گفته‌ام فضای مجازی رها و ول است، به خاطر این است. حکمرانی بر اساس قانون؛ اگر قانونی ندارید، قانون را به وجود بیاورید و بر اساس آن قانون، زمام کار را به دست بگیرید. هم‌سای دنیا این کار را می‌کنند؛ ... نقض حکمرانی قابل قبول نیست؛ یک کشور در اختیار شما است که داد تا این مساله حتماً به شکل دقیق و جدی مورد رسیدگی قرار گرفته و تصمیم مقتضی در این مورد و به طور کلی زمینه‌های رواج چنین کسب و کاری اتخاذ شود.
بیش از یک ماه از آن دیدار می‌گذرد. پیش از آن هم، رئیس جمهور در ایام انتخابات و پس از آن در

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی چهارمحال و بختیاری:

اجرای سرشماری عمومی کشاورزی در چهارمحال و بختیاری

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی چهارمحال و بختیاری گفت: اولین سرشماری عمومی کشاورزی ۱۴۰۳ از ۱۲ آبان‌ماه به مدت ۴۵ روز در این استان اجرا می‌شود. حمیدرضا منتظری در اولین جلسه هماهنگی سرشماری عمومی کشاورزی چهارمحال و بختیاری در سال ۱۴۰۳ اظهار کرد: فرمان این سرشماری در شهریورماه صادر شد. وی با اشاره به اهمیت سرشماری کشاورزی تصریح

کرد: این سرشماری بعد از سرشماری نفوس و مسکن مهم‌ترین سرشماری است. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی چهارمحال و بختیاری اضافه کرد: سرشماری کشاورزی، بازمینی، احصاء و شناسایی در امور مختلف کشاورزی است و تاکنون پنج سرشماری در کشور انجام شده است. منتظری بیان داشت: ایران در آسیا پیش‌تاز در سرشماری است و این موضوع مولفه مهم و بلاتناکر

مدیرکل تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری خبر داد:

راه‌اندازی دفتر تبلیغات اسلامی در چهارمحال و بختیاری

مدیرکل تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری از راه‌اندازی دفتر تبلیغات اسلامی در استان خبر داد. حجت‌الاسلام والمسلمین سیدابوالقاسم کاظمی در نشست هماهنگی آغاز به کار نمایندگی دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم در چهارمحال و بختیاری که با حضور مسئولان مربوطه در اداره‌کل تبلیغات اسلامی استان برگزار شد، اظهار کرد: با آغاز به کار دفتر تبلیغات اسلامی در استان خدمات و پشتیبانی‌های انجام می‌شود و در این صورت مبلغان و مبلغاتی که در شعبه این دفتر در اصفهان پرونده

دارند از رفت و آمد به این استان بی‌نیاز می‌شوند. وی افزود: با توجه به اینکه اغلب افرادی که از دفتر تبلیغات اسلامی در اصفهان به چهارمحال و بختیاری اعزام می‌شوند باتوان مبلغه هستند که رفت و آمد مشکلاتی برای این افراد به همراه دارد اما با آغاز به کار شعبه این دفتر در چهارمحال و بختیاری این مشکل برطرف خواهد شد. مدیرکل تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری ادامه داد: اداره‌کل تبلیغات اسلامی استان نهایت همکاری از نظر تأمین سخت‌افزار، زیرساخت و نیروی انسانی را



برای راه‌اندازی دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم در استان خواهد داشت.

حجت‌الاسلام والمسلمین کاظمی با اشاره به برگزاری دوره‌های آموزشی برای مبلغات، عنوان کرد: امکان برگزاری دوره‌های حضوری در چهارمحال و بختیاری وجود دارد همچنین برخی مصاحبه‌ها برای تشکیل پرونده در دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم انجام می‌شود که این امر نیز در استان قابل انجام است. وی اضافه کرد: دفتر تبلیغات اسلامی برخی در برهه‌های اقدام به برگزاری فرخوان‌هایی می‌کند که در چهارمحال و بختیاری نیز پیگیری و در شبکه‌های مختلف منتشر می‌شوند. مدیرکل تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری

تصریح کرد: در این فضایی که ما به شلندت با کمبود مبلغ مواجه هستیم و در استان کمتر از یک دهم نیاز موجود مبلغ وجود دارد باید تمامی تلاش خود را به کار بگیریم و برخی خدمات و تسهیلات را ارائه کنیم تا مبلغان با رغبت بیشتری به حوزه تبلیغ حضور پیدا کنند.

و مجازی، اعطای مدرک معتبر، معرفی به پنجمین دوره ملی جشنواره فردخت است. از نفرات اول تا سوم هر بخش این جشنواره با جوایز نفیس تا سقف ۷۰ میلیون ریال تجلیل می‌شود، علاقه‌مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به آیدی @Fardokht_chb مراجعه کنند.

تحقیق و پژوهش است و مخاطبین جشنواره شامل ویژه‌ها و تولیدی‌های آزاد دانشجویی و دانش‌آموزی است که در دو بخش مانو اجتماع و پژوهش اجرا می‌شود. تاجی گفت: مهلت ارسال آثار تا پایان مهرماه و آثار رسیده تا نیمه آبان مورد داری قرار می‌گیرد و مزایای این جشنواره شامل مشاوره تخصصی رایگان، برگزاری کارگاه‌های حضوری

و منتخبان به جشنواره کشوری معرفی خواهند شد. تاجی، مسئول بسیج جامعه زنان سپاه حضرت قمرینی هاشم (ع) استان گفت: اولین جشنواره استانی فردخت با ویژگی‌های فرهنگی هنری و دانش بنیان با عنوان «فردخت» در چهارمحال و بختیاری برگزار می‌شود. وی افزود: محورهای رقابت شامل بخش اثر دوخت شده، بخش طراحی و بخش

جشنواره فرهنگی هنری ودانش بنیان «فردخت» با همت سازمان بسیج جامعه زنان سپاه استان و همکاری دستگاه‌های مختلف متولی برگزار می‌شود، اظهار کرد: مهلت ارسال آثار به دبیرخانه این جشنواره پایان مهرماه است و داری از ابتدا تا نیمه آبان انجام می‌شود، نمایشگاهی از آثار و طرح‌های رسیده و برگزیده در هفته بسیج برگزار

جانشین فرماندهی سپاه حضرت قمرینی هاشم (ع) چهارمحال و بختیاری گفت: پایان مهرماه آخرین فرصت برای ارسال آثار به دبیرخانه اولین جشنواره استانی فرهنگی هنری و دانش بنیان «فردخت» در استان است. به گزارش روابط عمومی سپاه قمرینی هاشم (ع) چهارمحال و بختیاری، سردار علی افضلی با اشاره به اینکه اولین

نیمه نخست سال جاری

عمده حوادث رانندگی در محورهای چهارمحال و بختیاری واژگونی است



رئیس پلیس راه چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه عمده حوادث رانندگی با ۵۴ درصد از نوع واژگونی بوده است، گفت: بیشترین واژگونی‌ها ۳۰ کیلومتر مانده به شهرها اتفاق افتاده است.

افزایش و تصادفات خسارتی دو درصد کاهش را نشان می‌دهد، در مجموع تصادفات در محورهای استان افزایشی بوده است. رئیس پلیس راه چهارمحال و بختیاری افزود: ۲۵ درصد تصادفات در این مدت که شامل طرح نوروزی و طرح تابستانه می‌شود، از نوع دسته‌جمعی گزارش شده است. تصادفات در این مدت با ۳۲ درصد به دلیل عدم توجه به جلو (خستگی، خواب‌آلودگی و ...) و ۲۷ درصد سرعت غیرمجاز بوده است. وی با بیان اینکه عمده تصادفات با ۵۴ درصد از نوع

سرپرست مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی چهارمحال و بختیاری:

برداشت هسته‌های بذری از مزرعه تحقیقاتی چهارمحال و بختیاری ۲ برابر شد



مقام به ورس (خوابیدگی ساقه) و مقاوم به زنگ از مهم‌ترین ویژگی‌های رقم اصلاح شده جو بذری است که در مزرعه تحقیقاتی چهارتخته چهارمحال و بختیاری برداشت شد. چهارمحال و بختیاری ۱۲ شهرستان با بیش از یک میلیون نفر جمعیت دارد.

سرپرست مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی چهارمحال و بختیاری گفت: در راستای تقویت سبب بذر غلات استان، جو بذری رقم مهتاب از مزرعه تحقیقات چهارتخته مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی استان ۲ برابر بیش از پیش‌بینی برداشت شد. بیژن حقیقی تأکید کرد: امسال در مزرعه تحقیقاتی چهارتخته بیش از ۵۰ تن محصول جو بذری رقم مهتاب تولید شد. وی افزود: فعالیت‌های به‌زرایی به‌موقع مانند آبیاری، سم‌پاشی، کوددهی، سَرک به‌موقع و مدیریت علمی محققان بخش‌های تحقیقاتی این مرکز، باعث شد میزان عملکرد بالاتر شود.

غلات، سیب‌زمینی بذری، موسیر و زعفران تولید شد. حقیقی گفت: با مشارکت یک شرکت دانش‌بنیان برای کشت زعفران در ایستگاه تحقیقات گهرباران در سال دوم از هر هکتار افزون‌تر چهار کیلوگرم زعفران برداشت شده است. مقاوم بودن در برابر کم‌آبی،

برای چاپ آگهی‌های خود با ما تماس بگیرید: ۰۸۵۲-۳۲۲۲۰۸۵۲

